ตามที ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีเอแอล ซัพพลาย ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคาและ 

ตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

๑ ยางมะตอยต่าง ๆ(30.12.16.00 ) ๑ งาน ๓๘๘,๕๐๐.๐๐ ๓๘๘,๕๐๐.๐๐

(สามแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทล้วน)

รวมเป็นเงิน ๓๖๓,๐๘๔.๑๑

ภาษีมูลค่าเพ่ิม ๖๕,๔๑๕.๘๙

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๘,๕๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันท่ีผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซ้ือ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที ่๒ มิถุนายน ๒๕๖๔